
Dodatek č. 1 

Smlouvy O Systémové podpoře při rozvoji GIS č. 75/2008 
uzavřený v souladu S ustanovením § 536 a násl. Zákona č. 513/199/ Sb., obchodního Zákoníku. ve Znění pozdějších 
předpisů. s př1'hlédnutı'm k ustanovení § 46 a nás/. Zákona Č. 121/2000 Sb.. O právu autorskěm, O právech Souvise/'ících 
S právem autorským a O změně některých zákonů (autorský Zákon).

l 

l. 

Smluvní strany
' 

Objednatelz Město Lysá nad Labem 
se sídlem: Husovo náměstí 23. 289 22 Lysá nad Labem 
Zastoııpený: Mgr. Jiřím Havelkou, starostou města 
Osoba opra'vneˇná_/ˇednat ve věcech smluvních: Mgr. Jiří Havelka, starosta města 
IC“ 00239402 
DIČ: çZ00239402 
bankovní Spojení: 
číslo úctu: 

2. Zhotovitel: T-MAPY spol. S r.o. 
se sídlem: Spitálská 150, 500 03 Hradec Králové 

zapsán v OR vedeném KS v Hradci Králově. odd. C. vl. 9307 
zastoupený: lng. Jiřím Bradáčem. jednatelem firmy 
Osoba Oprávněndjednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Bradáč, jednatel firmy 
[(ˇ' 47451084 
DIČ: 
bankovní spojení: 
čís/O účtu: 

2.1 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4

3 

3.6 

3.7 

3.8 

ll. 

Předmět smlouvy 
Předmětem Dodatku č. l smlouvy' č.75 '2008je aktualizace: 
1) přílohy č. 2 - podmínek provádění technicke podpory k programovému vybavení (SLA) 
2) výčtu aplikací a ceny technicke podpory ~~ nyní vedené v samostatně příloze č. 4 

lll. 

Ostatní ujednání 
Tento Dodatek č. 1 je uzavírán v návaznosti na rozšíření počtu sofiwarových produktů a aktualizaci platebního 
kalendáře technické podpory pro období od Ol. 01. 201 l. 

Podmínky provádění technické podpory k programověmu vybavení (SLA) definovane' v příloze č. 2 této smlouvy 
nahrazují V plném rozsahu původní podmínky provádění technicke podpory uvedene' v příloze č. 2. 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 stejnopisech, Z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

Tento Dodatek č. l se řídí Obchodním zákoníkem. 
Platnost ostatních článků Smlouvy č. 75/2008, ktere' se Dodatkem Č. l nemění. zůstává nezměněna. 

Tento Dodatek č. l nabývá účinnosti dnemjeho podpisu. 
Měnit nebo doplňovat text původní smlouvy nebo všech jejích Dodatků je i nadále možné jen formou písemných 
dodatků. potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují. že si tento Dodatek č. l před jeho podpisem přečetli. že byl uzavřen po 
vzájemném projednání. podle jejich pravé a svobodné vůle. vážně a srozumitelně. nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodı/Ťých podmínek. 

ˇ/t,[ø,;z0„ 'I'/ˇM 
V Lysé nad Labem dne..Lˇ../...."..'..Ĺ,..Í'.Ž.. V Praze dne .... .. 

za bjednatele 
V 

. , , - 
Dodatek c. l smlouvy o systemovc podp strana l/J 



Příloha č. 2 

Dohoda o úrovni Služeb a podmínky provádění technické podpory k programovému vybavení 
(dále také jen Dohoda, SLA, Podmínky technické podpory nebo jen Podmínky) 

I Předmět SLA 
l.l. Předmětem této Dohody je zajisteni bezproblémového provozu a užívání předmětného sofivvarového vybavení a poskytování 

služeb technické podpory a dalších souvisejících Služeb k tomuto programovému vybavení. 

a) Lhuty. časy 

2 Slovníček pojmů, typy aplikací 

« pracovní dny (pd) veškeré dny mimo dny pracovního volna. pracovního klidu a státem uznané sv átky 
- pracovní hodiny (ph) hodiny v pracovních dnech od 8.00 do l7.0() hodin 

b) Typy aplikací 
- Standardní aplikace (S) standardní aplikace je součástí portfolia aplikací dodavatelejejichž vývoj je prubëžny' a 

řízeny interníın v`ývojov_v'ˇm plánem dodavatele. Updaty a upgrady standardních aplikacíjsou dodáván_\ prubéžnčt 
- Uživatelská aplikace (U) uživatelské aplikace jsou vyvíjeny na základě individuálních požadavku objednatele. 

nejsou součástí centrálního vyvojovˇého plánu dodavatele. Updaty a upgrady uživatelských aplikací nejsou prubežnč 
dodávány. tyto aplikacejsou dále rozvíjeny pouze na základě individuálních požadavků objednatele a samostatných 
smluvních ujednání. 

Ve výčtu aplikací musí být u každé aplikace uveden její typ (S. U). 
c) Ostatní 

- Helpdesk ._ portál Helpdesku provozovaný dodavatelem obsahující evidenci požadavku. obecné sdílené dokumenty. 
dokumentaci k software a diskusní fórum. ke kterému mají zřízen zabezpečený přístup oprávněné a případné další 
oběma stranami dohodnuté osoby objednatele a dodavatele 

- požadav ek požadavkem se rozumí jakékoli zadání ze strany objednatele provedené záznamem v evidenci 
pożadav ku S) stemu helpdesk dodavatele. připadne náhradním zpusobem v případě nedostupnosti služby Helpdesk. 

3 Katalog služeb 
3.1 Služby podpory budou prováděny průběžně v tomto rozsahu: 

Služba 
A 

Popis, obsah služby Cíl služby 

Vzdálená konzultace. hotline. 
helpdesk 

Dodavatel zajistí hot-line. Služba je poskytov ána 
prostřednictvím telefonu. faxu či e-mailu. 
Dodavatel zajistí helpdesk. služba je přístupná na 
adrese lıttpi!/hclpdesk.tmap3i. 
Dodavatel bude poskytovat vzdálenou podporu a 
konzultace uživatelům při řešení otázek spojených 
S užíváním předmětného programového vybavení. 

Údržba a posilování potřebné úrovně 
znalosti a dovedností uzivatelu [I 

správcu programového vybav ení 
nezbytné ke správnému užívání 
tohoto programového vybavení

l 

bdržování souladu s platnou 
legislativou 

Provádění zásahu do předmětného programového 
vybavení nezbytných pro zajíštčníjeho souladu se 
související platnou legislativou 

Zajištění potřebné podpory 
programového vybav ení a procesu 
uzivatelu vázaných na legislativu 

Dodávka updatü/upgradu 
standardních agend 

Nabídka a dodávka upgradu a updatu agend 
vzniklých vlastní činností Dodavatele u 
standardních agend nebo vzniklých drobnými 
úpravami v rámci technické podpory. Bude-li 
k provozním serverům zajištěn vzdálený přístup pro 
pracovníky Dodavatelé. budou tyto upgrady či 
updaty implementovány do provozního prostředí 
bezplatně V rámci technické podpory. 

Údržba předmétných agend 
v nejaktualnčjšieh verzích pro jejich 
optimální a plnohodnotné využití 
uživateli. Objednatel má právo na 
updaty či upgrady soltvvarovćho 
vybavení nabídnutého Dodavatelem. 
()bjednatel není povinen nabídnuty' 
upgrade či update přijmout 

Řešení incidentu 
Reakce a řešení incidentu nahlášenýeh v souladu 
S touto smlouvou. především pak odstraňování vad 
a dalších nesouladü. 

Udržba předmétných agend ve stav u 
umoznujícím j ejích plnohodnotné 
vvužití koncovvmi uživateli 

Zálohování konfigurací 
programového vy bavení 
zákazníka na strane Dodavatelé 

Dodavatel bude svými prostředky zálohovat 
konfigurace programového vybavení tak. jak je 
impleınentováno na strane (Jbjcdnatele. 

Zajištění možnosti rychlého obnovení 
posledního funkčního stavu v případě 
závažného incidentu 

3.2 Další vývoj programového vybavení na základě .individuálních požadavku Objednatele a další činnosti nad rámec vˇyše 

specifikovˇaných služeb budou prováděny na základě samostatných smluvních ujednání“. 

Dodatek Č, l smlouvy O Systémové podpoře GIS e. 75/2008 strana Z/5



4 Provozní doba. lhůty a pokrytí Služeb 
4.1. Dodavatel se zavazuje poskytovat služby“ dle této dohody \“ časech a lhutách podle nasledtıjicich tabulek: 

S Standardní podpora 
Kate orie Po ˇ 

tí Lhůta ro Zahájení raci na řešení ožadavku . ,. . , . 
, _ j 

požadgavku slukžxšy 
p 

trealęční lhůta) 
p Lhum pro V) reseni pozaddlku 

bez zbytečného odkladu. nejpozději však do 18 
llavárie pracovních hodin po obdržení bez zbytečného odkladu 

9x5. ti. 
oznámení o závadě

_ 

V pracovních bez zbytečného odkladu. nejpozději však do 27 =

V Porucha hodinách pracovních hodin po obdržení bez zbytečného odkladu 
oznámení o závadě 

Qstmm, 
I 

ve lhůtě uvedené v oznámení požadavku a dohodnuté mezi smluvními stranami pozadavky 

4.2. Reakcí pro účely stanovení a sledování lhůty pro zahájení prací na řešení požadavku se rozumí vyvinutí veškerého úsilí 

dodavatele k odstranění závady. Reakcí se rozumí i zahájení vzdáleného řešení problemu prostřednictvím poskytnutí 
kvalit`ıkovane'ho poradce. Reakceje považována za doloženou okamžikem zmeny stavu 7. ..nezahájeno" na ..\ řešení". případně 
jiné adekvátní změny stavu na záznamu závady v Helpdesku. V případě nedostupnosti systému Helpdesk je třeba reakci /.c 

Strany dodavatele doložit jiným prokazatelným a ze strany objednatele zachytitelnym způsobem (e-mailem. telefonátem 
oprávněné osobě objednatele apod.). 

4.3. Pokud si řešení požadavku vyžádá fyzický zásah zástupce dodavatele u objednatele. dodavatel nahlásí potřebu součinnosti a 
objednatel oprávněně požadovanou součinnost zajistí. Je-li požadavek na fyzický zásah dodavatele vznesen objednateletn. je 
zástupce dodavatele povinen k řešení nastoupit do 18 pracovních hodin od předání požadavku objednatele. není-li 
v konkrétním případě sjednána ěijinak stanovˇenajiná lhůta. 

4.4. V jakémkoli u_jednáni o výčtu aplikací a kalkulaci ceny služeb musí být uvedena varianta/úroveň podpory (standardní. rozšířená 
1. ...). 

4.5. Neni-li uvedeno jinak. je Dodavatel povinen informovat objednatele prokazatelným způsobem O zahájení prací na odstranění 
7.ávady. a to nejdéle do lhůty pro zahájení prací na odstranění závady dle příslušné úrovně podpory. 

5 Postup pro oznamování a řešení závad a ostatních požadavků 
5.1. Ť\lahlášcní incidentu nebo jiného požadavku (dálejen požadavek) 
5.1.1. Objednatel 7ajistí nahlášení požada\ ku. a to prostřednictvím služby Helpdesk dodavatele na adrese http://'helpdeskımapy.cZ. 

Př żżz,“ Íx; \Í;iĹ^ć lięlpdesk bude /ři/en be/prostřednć po podpisu smlou\_\ spolu s nadcfnovánim čt zaškolením oprá\něn_\'ch 
osob ze strany objednatele. 

5.1.2. V případě nedostupnosti služby Helpdesk se požadavky nahlašují jedním náhradním způsobem. a to 
a) telefonicky na Č.: 241 433 878. kontaktní osobou je primární oprávněná osoba dodavatele. případně zástupce primární 

oprávněné osoby dle cl. Vlll této dohody' 
b) faxem na č. 241 433 872 k rukám primární oprávněné osoby a zástupce primární oprávněné osoby 
c) e-mailem na adresu
d) písemně na adresu: T-MAPY spol. S r.o.. Brabcova 1159/2. 147 00. Praha 4 ~ Podolí 

5.1.3. Jsou-li požadavky hlášeny některým z náhradních způsobu uvedených v odst. 5.1.2.. musi takove' hlášení obsahovat 
minimálně tyto informace: 
a) datum a čas nahlášení požadavku 
b) popis požadavku 
c) stanovení kategorie požadavku (viz odst. 5.2.) 
d) Kategorii incidentu stanovenou ob_jednate1em nesmí dodavatel změnit bez souhlasu objednatele. Dodavatel respektuje. a 

pokud tomu nebrání závažné skutečnosti. i přijme navržení kategorie incidentu pro incident) nahlášeneˇ obiednatelem. 
e) požadavek na stanovení termínu vyřešení incidentu/požadavku 
Í) jméno. telefonní číslo a e-mail Zástupce objednatele/dodavatele. který o incidentu/'požadavku podá podrobnější informaci 
g) jméno. telefonní číslo a e-ınail ohlašovatcle incidentu /požadavku 

5.1.4. .lsou-li požadavky“ hlášeny některým Z náhradních způsobů uvedených v odst. 5.1.2.. oprávněná osoba dodavatele (není-li 
dohodnuto jinak) je následně povinna zaevidovat všechny takovéto požadavky do Helpdesku neprodleně po obnovení jeho 
dostupnosti. 

5.2. Každý požadavek musí být zařazena do jedné z následujících kategorií: 
a) Havárie Ý vážná vada. která znemožňuje využívání programového vybavení nebo jeho části či způsobuje vážné provo/.ni 

problémy 
b) Porucha - střední vada. která způsobuje problémy při využívání a provozování programového \ybav“ení nebo jeho části. ale 

umožňuje tento provoz a nemá vliv na kvalitu výstupů ze systétnu 
c) Ostatní požadavek ~ požadavek. který nemá povahu oznámení incidentu 

5.3. Potvrzení přijetí požadavku. 
Potvrzení přijetí hlášení o požadavku provádí oprávněny' pracovník dodavatele prostřednictvím nástrojů služby Helpdesk. 
Pokud je zdůvodu nedostupnosti Helpdesku použit náhradní způsob komunikace. pak potvrzení přijetí požadavku adresu_je 
dodavatel na adresu osoby. která požadavek ııahlasilai na adresu osoby. která má podat podrobnější informace o požadavku i 

na adresu opráv nčné osoby objednatele. V případě hlášení požadavku dodavatelem zašle dodavatel zprávu také oprávněné 
osobě objednatele. 

5.4. Stanovení termínu požadavku. 
Na základě nahlášení požadavku stanoví dodavatel po dohodě s objednatelem zavˇazny' termín vyřešení požadavku. 
nevyplyvají-li tyto termíny Z povahy požadavku automaticky na základě parametrů uvedených v záznamu O požadavku a času a 
lhůt sjednaných touto dohodou (viz čl. lV.). 

Dodatek č. 1 smlouvy O systémové podpoře GIS Č. 75/2008 strana 3/5



5.5. Odstraňov áni závady. řešení pożada\ ku. 
Dodavatel vyvine maximální usilí. aby odstranil závadu vvrešil pożadav ek bez zbytecneho odkladu. nejpozději však ve lhutách 
stanovených v souladu S touto dohodou. 

5.6. Odstranění závady/vyřešení požadavku. 
Odstranění závady/vyřešení požadavku dodavatel oznámí změnou příslušného parametru \` 7aznamu služby Helpdesk. případně 
nahlásí e-mailem. případně i telefonicky oprávněné osobě objednatele 

5.7. Kontrola funkčnosti systému nebo aplikací. 
F.xistuje-li testovací prostředí na straně objednatele. pak jsou veškeré změny. opravy. nove' verze apod. implementovány 
nejprve v testovacím prostředí. Objednatel na testovacích serverech zkontrolujc funkčnosti systému. popř. aplikací. kterych se 
závada/požadavek týkal a informuje zpětně dodavatele. zdaje závada odstraněna. zdaje požadavek v`yřešen. 
- není~li závada odstraněna/požadavek vyřešen. pokračuje dodavatel v řešení problemu 
- je-li závada odstraněna/požadavek vyřešen. provede dodavatel synchronizaci dotčených aplikací Z testovacího prostředí na 

produkční prostředí. 
V případě neexistence testovacího prostředí jsou změny. opravy či nove verze implementovány přímo v prostředí produkěnim. 
Tato implementace se řídí individuálně sjednan_v'ˇmí implementáčními pravidly 

5.8. Dodavatel zapíše závadu do ..Deníku závad". požadavek do ..Deníku požadavku". Tyto deníky nahrazuje databáze služby“ 
Helpdesk zpřístupněna opı`ávněny'm osobám obou stran. 

5.9. Případné stížnosti na kvalitu služeb poskytovany'“eh dodavatelem dle této dohody se řeší obdobnějakojaky' koli jiny' požadavek. 

6 Doba platnosti, mechanismus řízení změn dohody O úrovni Služeb 
6.1. Doba platnosti této dohody o úrovni služeb se řídí dobou platnosti příslušné smlouvy o dodávce služeb. tj. smlouvy o technické 

podpoře č. 75/2008). 
6.2. Obsah a podmínky této dohody o úrovni Služeb se přezkoumává v periodě dohodnuté smluvními stranami. minimálně však 

jedenkrát ročně. O přezkoumání se provede zápis. ze kterého musí vyplyvat dohoda smluvních stran o ponechání či změně 
obsahu a podmínek dohody o urovni služeb. 

6.3. Obsah a podmínky této dohody O úrovní Služeb mohou byt přezkoumány i kdykoli mimo dohodnutou periodu na základě 
podnětu kterékoli ze smluvních stran. 

7 Způsob komunikace a vykazování ve věci dohody o úrovni Služeb 
7.1. Není-li smluvními stranami dohodnuto jinak. je komunikace ve v`ěci obsahu a podmínek te'to dohody o úrovni služeb vedena 

oprávněnyıtii osobami uvedenymi v čl. Vlll. této dohody. 
'.2. O jakékoli komunikaci související mající za následek Změnu či upřesnění obsahu a podmínek této dohody musí byt zpracován 

.“`~eˇ"“j~ /.ž:"\. /'.'tr~i~ zpraeovıiv a opráměná osoba dodavatele. nedohodnou-li se strany jinak. 
'Ĺ ;.“..“_. ~:e.z` ýf. `.-„ce-“.;-el“. \ rırżtei reali/.ice sluzeb dle teto -,lohody budou vedeny vyˇka/y. ai to formou /ıiznaniu o řešení 

pożadav ku v ev idenci pożadav ku portálu Helpdesk dodavatele či samostatného sdíleného dokumentu na Helpdesku dodavatele. 
`.4. Veškeré dokumenty (zápisy. výkazy. související dokumentace apod.) jsou mezi sınluvními stranami sdíleny prostřednictvím 

portálu Helpdesku dodavatele 4 viz take čl. V. 
. le-li \ okamžiku potřeby vymčny či sdílení dokumentu Helpdesk nedostupný. jsou dokumenty komunikovány jinou cestou (e- 

mailem. poštou apod). oprávněná osoba dodavatele (není-li dohodnuto jinak) je však povinna vložit všechny dokumenty do 
Helpdesku neprodleně po obnovení jeho dostupnosti. 

zs 

8 Oprávněné osoby 
Ve věci obsahu. podmínek a plnění této dohody O úrovni služebjsou oprávněny komunikovat následující osoby: 
Funkcę ve vztahu k SLA Za obednatele 

I 
Za dodavatełe 

Jméno fi Kontakt Jméno 
I 

Kontakt 

r Petr Šerham g ˇ Š Primární oprávněná osoba Petra Loudová 

Mgr. Martin Eliška Zástupce primární 
V _ 

. 
V 

V . llavelkaopravnene osoby 
j 

'1 fi/ vv “-‹ 

9 Práva a pov'inn0sti objednatele 
9.1. Objednatcl se zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou součinnost potřebnou kprovˇádění technické podpory podle teto 

smlouvy. ()bjednatel se zejména zavazuje předávat Dodavateli potřebné nebo dúvodně Dodavatelem vyžádané informace a 
podklady pro provádění těchto služeb a v oduvodnčných případech umožnit Dodavateli vzdáleny“ přístup na provozní server. 
Vzdálený přístup bude zajištěn na základě dohodnutých technickyˇch a bezpečnostních podmínek. 

9.2. Objednatel zajistí Dodavateli pracovní prostor v místě instalace programového vybavení v rozsahu nutném pro provedení 
servisních služeb. Objednatel Odpovídá za to. že řádny“ pruběh prací Dodflvatele nebude rušen zásahy třetích osob. 

9.3. Objednatelje povinen informovat Dodavatele o všech opatřeních a zásazích. které na programovém vybavení či jinych místech 
týkajících se programového vybavení provedl sám. 

10 Práva a povinnosti dodavatele 
10.1. Dodavatel se zavazuje do 3() dnů od uvolnění nové verze. upgrade či update softwarového vybavení. na které se vztahuje tato 

technická podpora dohodnutym a prokazatelnym způsobem informovat objednatele a nabídnout možnost a podmínky 
implementace. 

l0.2. Dodavatel je povinen po odsouhlasení oběma smluvními stranami respektovˇnt pokyny a připomínky objednatele ke zpusobu 
provádění služeb. 

Dodatek Č. l smlouvy O systémové podpoře GIS č. 75./2008 strana 4/5



Příloha č. 4 

Principy kalkulace ceny služeb, výčet aplikací a cena technické podpory 

Principy kalkulace ceny služeb 
I) Cena služeb podpory se odvozuje od vstupní ceny Produktu a typu aplikace. Procentní sazby jsou počítány ze 

vstupní ceny Produktu: 
vz 

Sazba za službympod ory na 12 měsíců 
Úroveň podpory . . U Uživatelská S Standardnı aplikace f aplikace 

I 
S Standardní podpora 

| 

15 % 
I 

I0 % 
2) Je-Ii v užívání objednatele více samostatných licencí stejného produktu. pakje základní procentní sazba kalkulována 

ke každé této licenci, případný příplatek za rozšířenou podporuje ovšem kalkulován pouze kjedné Z těchto Iicencí. 
3) Částkyjsou uvedeny v Kč bez DPH. 
4) Vstupní cenou Produktu je základní cena licence (licencí) každého softwarového produktu. Tato cena nemusí být 

uvedena, jedná-li se O technickou podporu poskytovanou k softwarovému produktu třetí strany nebo je-Ii cena za 
provádění technické podpory kalkulována odlišným způsobeın. 

5) Cena technické podpory může být v individuálních případech stanovena i odlišně na základě dohody obou stran
v 

Výčet aplikací a cena technické podpory 

Produkt Licence 
(WD, pflëflt) 

Cena za TP Typ Vstupní cena Úroveň 
,

ˇ 

aplikace v Kč bez DPH podpory l KC bez DPH 
za 12 měsíců 

| 

Administrace systému Cl) neomezená 25 ()()0 Kč C/I 2 50() KČ 
T-WIST REN UZ 2x intranet - extranet 82 000 Kč (/1 8 20() KČ 
T-MapServer U3 2x internet /ˇ extranet 88 0()0 Kč C/1 8 800 Kč 
modul TMS - SU VITA C/i interní neomezená 5 000 Kč Ĺ/7 500 KČ 
modul TMS Editace komplet C/3 interní neomezená 10000 Kč Ĺ/3 

I 000 Kč 
Evidence dokumentu C/J interní neomezená 88 000 Kč C/7 I3 200 Kč 

i 

n1odL1IePodaIeIna šfl interní neome7ená I 5 000 Kč Ĺ/J 2 250Kč 
.'21-í\;.;. .`I\„».“z1. :nie . . . 1 1 

IYIICTIII I`IL`O!I1CZCIli.ì 
'

I 

Ji 20 000 KČ LD 

I 
modul ED - sotI\\“are VITA LI) interní neomezená I0000 Kč [/1 

"T T 
1 500 Kč 
3 000 Kčj 

__ modul ED - CzechPoint /ISDS U) interní neomezená 10 000 Kč' I/J 
I 500 Kč 

ınøónı ED - Is RŽP C/J interní neomezená I0 000 Kč IA I 500 Kč 
modul ED - IS ()K Nouze U3 interní neomezená I 0 000 Kč Cl) I 500 Kč 
modul ED - IS Derik C/J interní neomezená l0000 Kč C/Z' 

I 500 Kč 
modul ED -IS YAMACO C/J interní neomezená I0000 Kč Č/3 I 500 Kč 

GISeI 3 2/1 25 540 Kč C/J 2 554 Kč 1

I 

i 

o1s61PRo 2 (/1 33 830 Kč Z/Z 3 383 Kč 
SIRIS KN 5 E/'J 34 560 Kč (A 3 456 KČ 

ŽÝÍÍŽ Š*z,~;>;`›‹zž“ 
1 šžš ší-wfššz 1

n ww zěhzg, I 

/ x'~„.z
j 

~v ;ˇ` š`zšż\;>š›ż“i ,«';;š-„Tx ze ˇšx.`ž›šž\ of 
ž 

`4
Í 

užiâfšě §\í__` K Q

t 

« ~vz ž.›.=»zx>žz, I~.zž1ı1.z„ x I 
I 

S 1 H1. nz żš \ z=z"z2.` 4 ',.žx :xi 8
J 

CELKEM 
›:š 

‹ If! 

:aOkı'0zı/vleno v Kč bez DPH 57 840 Kč 
v Kč včetně 20% DPH 69 408 Kč 

Minimální Započitate/né Obdobíje I kalendářní měsíc“. 

Platební kalendář na následující období od 01. OI. 2011 

~› 44 M „zz z . .zn _* 

UK 

kàłàłıęšešaìłle feìež ._ 1 

y 

čášzięąjššëêulíì. 

včetně ĎPH 
I5. 03. 0I.0I.v3I.03. 14460 Kči 17352KčI 
I5. 06. 01.04.~30.06. 14460 Kči 17352 KčI 
15.09. I7 352 Kc 
OI. I2. 

í_L_„ 01.1O.~31.12. 14460KčI I7 352 Kč 
O1. O7.~3O. 09. 14460 KčI 

Částka se zvyšují o daň Z přidané hodnoty (DPH). Daň Z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zák. č. 588/1992 
Sb. V platném znění ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Dodatek č. I smlouvy o systémové podpoře GIS Č. 75/2008 strana 5/5


